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Mata Kuliah : WP4014A - ASUHAN NEONATUS,BAYI DAN BALITA 
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Pekanbaru, 24 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Nur Israyati,SST, M.Keb 

No Tanggal Pertemuan Catatan Materi Kuliah 

1 2021-03-08 1 Kebutuhan Asuh (fisik biomedis), Kebutuhan Asih (psikologi), Kebutuhan Asah (kebutuhan akan stimulasi mental) 

2 2021-03-15 2 Evidance Based dalam asuhan kebidanan pada neonatus bayi dan balita 

3 2021-03-21 3 Pembahasan Jurnal/artikel tentang EDP 

4 2021-03-29 4 Prosedur keterampilan dasar kebidanan pada asuhan neonatus, bayi dan balita(Pemeriksaan fisik BBL , Penilaian Awal, Asuhan Tali Pusat 

5 2021-04-05 5 Prosedur keterampilan dasar kebidanan (Pemberian ASI, Pemberian prolaksis terhadap gangguan mata, Imunisasi BBL) 

6 2021-04-12 6 Pengenalan tanda bahaya melalui pencegahan infeksi pada neonatus, bayi dan balita 

7 2021-04-19 7 Pemantauan tumbuh kembang neonatus, bayi dan balita 

8 2021-04-26 8 UTS 

9 2021-05-03 9 Deteksi Dini Tumbuh Kembang 

10 2021-05-24 10 Manajemen Terpadu Balita Sakit (MTBS) 

11 2021-05-31 11 Deteksi Dini Pertumbuhan dan Perkembangan dengan menggunakan KPSP dan KMS 

12 2021-06-07 12 - Teknik baby massage - Pijat Kolik - Pijat Konstipasi 

13 2021-06-14 13 Pijat Tuina dan Posisi Bayi Rileks 

14 2021-06-21 14 Pijat diare & Pijat batuk pilek 

15 2021-06-28 15 Konsep termoregulasi pada bayi baru lahir 

16 2021-07-12 16 UAS 
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REKAPITULASI ABSENSI KULIAH 
 

Mata Kuliah : WP4014A - ASUHAN NEONATUS,BAYI DAN BALITA 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IV/Semester Genap-20202 

Dosen : Nur Israyati S.ST, M.Keb, Risa Pitriani, SST, M.Kes, Een Husanah, SKM, M.Kes, Liva Maita, SST, M.Kes 

No NIM Nama Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jml % 

1 19041002 WINDA TRI PURWANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

2 19041003 SITI GELDA FAFITA VAN PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

3 19041005 LUSIANA AYUMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

4 19041006 NYIMAS SITI WAHYUNI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

5 19041007 SITI ZALEHA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

6 19041008 SARIFAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

7 19041009 NUZULIA NUR RAMADHANI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

8 19041010 IVANKA AL UMAMANIR FANAHALIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

9 19041012 ELZA FITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

10 19041013 T SOFIANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

11 19041014 NURUL FATIAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

12 19041015 FITRI HERLINA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

13 19041016 CICI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

14 19041017 INDA SEPTIA RISMAULI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 I-0.4 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 15/16 96 

15 19041020 ZULFA NOVIA YANTI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

16 19041021 ANGGELA DWI PUTRI LESTARI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 



17 19041022 RETNI AYU MANINGSEH UTAMI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

18 19041023 OPTA PIANA REZA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

19 19041027 LESTARI MEILINDA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

20 19041028 MUDIA KOMAROH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

21 19041030 MARTHA ANJELA SINAGA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

22 19041032 NILAM RIZKY YULIA EFENDI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

23 19041033 TRI ARSIH RAMADONA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

24 19041034 PAMELA JEFRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

25 19041035 SITI NURLAILATUL KHIKMAH H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

26 19041036 PUTRI APRITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

27 19041037 DEVI SAFITRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

28 19041038 RAHMA YULIA RASKITA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

29 19041039 RANTIMANG H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

30 19041040 FAUZIYAH PUTRI H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

31 19041041 DHESLIA NUR ARIFIN H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

32 19041043 APRIANGGIY MAULANA SITUMEAN GH-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

33 19041044 RIZKY ADHA PRAMUJA H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UTS H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 H-1.0 UAS 16/16 100 

 
 

Pekanbaru, 24 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Nur Israyati S.ST, M.Keb 
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 Nilai Mata Kuliah Mahasiswa 
 

Mata Kuliah : WP4014A - ASUHAN NEONATUS,BAYI DAN BALITA 

Program Studi : BID-REG 

Kelas/Tahun Akd : IV/Ganjil - 2020 / 2021 

Dosen : Nur Israyati S.ST, M.Keb, Risa Pitriani, SST, M.Kes, Een Husanah, SKM, M.Kes, 
  Liva Maita, SST, M.Kes 

 

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Akhir Grade 

1 19041036 PUTRI APRITA 76.35 B+ 

2 19041006 NYIMAS SITI WAHYUNI 81.85 A- 

3 19041017 INDA SEPTIA RISMAULI 74.29 B 

4 19041020 ZULFA NOVIA YANTI 73.45 B 

5 19041034 PAMELA JEFRI 76.75 B+ 

6 19041033 TRI ARSIH RAMADONA 79.75 B+ 

7 19041039 RANTIMANG 74.85 B 

8 19041008 SARIFAH 75.49 B+ 

9 19041014 NURUL FATIAH 73.20 B 

10 19041035 SITI NURLAILATUL KHIKMAH 81.65 A- 

11 19041003 SITI GELDA FAFITA VAN PUTRI 82.75 A- 

12 19041041 DHESLIA NUR ARIFIN 79.95 B+ 

13 19041005 LUSIANA AYUMI 71.70 B 

14 19041015 FITRI HERLINA 86.10 A 

15 19041016 CICI SAFITRI 76.35 B+ 

16 19041040 FAUZIYAH PUTRI 84.85 A- 

17 19041038 RAHMA YULIA RASKITA 80.65 A- 

18 19041007 SITI ZALEHA 85.20 A 

19 19041043 APRIANGGIY MAULANA SITUMEANG 78.55 B+ 

20 19041021 ANGGELA DWI PUTRI LESTARI 77.90 B+ 

21 19041028 MUDIA KOMAROH 79.80 B+ 

22 19041012 ELZA FITRI 86.50 A 

23 19041013 T SOFIANTI 80.30 A- 

24 19041009 NUZULIA NUR RAMADHANI 90.05 A 

25 19041032 NILAM RIZKY YULIA EFENDI 70.30 B 

26 19041037 DEVI SAFITRI 87.45 A 

27 19041002 WINDA TRI PURWANTI 76.55 B+ 

28 19041022 RETNI AYU MANINGSEH UTAMI 76.65 B+ 

29 19041010 IVANKA AL UMAMANIR FANAHALIN 71.65 B 

30 19041023 OPTA PIANA REZA 83.25 A- 

31 19041027 LESTARI MEILINDA 73.80 B 



32 19041044 RIZKY ADHA PRAMUJA 72.20 B 

33 19041030 MARTHA ANJELA SINAGA 74.30 B 

 
 

Pekanbaru, 24 Agustus 2021 

STIKes Hang Tuah Pekanbaru 

Dosen Pengampuh, 

 
Nur Israyati S.ST, M.Keb 


